ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTrH Hòa An, ngày      tháng 6 năm 2022
V/v góp ý dự thảo Tờ trình,

Quyết định bãi bỏ Quyết định

 số 18/2020/QĐ-UBND

 ngày 07/8/2020

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Hòa An nhận được Công văn số 322/TTr-NV

ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Thanh tra tỉnh Cao Bằng về việc xin ý kiến góp ý về

dự thảo Tờ trình, Quyết định bãi bỏ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày

07/8/2020.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình, Quyết định của UBND tỉnh về việc bãi bỏ

Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND, UBND huyện Hòa An nhất trí với các nội

dung của dự thảo các văn bản và không có ý kiến đóng góp bổ sung.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Hòa An, kính gửi Thanh tra tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TTrH (B).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Chiến Công

		2022-06-07T07:40:59+0700

		2022-06-07T11:13:53+0700

		2022-06-07T11:13:53+0700

		2022-06-07T11:13:53+0700